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BELEDIYE MECLIS BAŞKANLIĞ1NA 

Imar ve ilçe Ekonomisi, Esnaf, Sanatkarlar, Sivil Toplum Kuruluşları  ve 
Halkla İlişkiler Komisyonu Raporu 

No:2 	 16/03/2022 

01/03/2022 Tarih ve 35 sayılı  Belediye Meclis kararı na istinaden Komisyonumuz toplanmış  
olup; 

Ilçemiz sı nırları  içerisindeki sevgi yolları nın genişliğinin ölçülmesine müteakip bir sonraki 

toplantıda görüşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

ILÇE EKONOMİSİ, ESNAF SANATKARLAR, SİVİL TOPLUM KURUSUSLARI ve 
HALKLA İLİSKİLER KOMISYONU 

ÜYE 	 ÜYE 	 ÜYE 
Ali DELEN 	Abdurrahim 	Nabi BAŞBAY 
Mazeretli 	DEMİREZEN 	Mazeretli 

Mazeretli 

Emrah AZBOY 



6) 
ŞENZADELF_R 

BELEDIYESi 

T.C. 
MANISA İLİ  

ŞEHZADELER BELEDİYE BAŞKANLIGI 

BÜTÇE KOMİ SYON RAPORU 

KARAR NO: 3 

Belediyemiz Meclisinin 01.03.2022 tarihli toplantısında tetkik ve rapora 
bağlanmak üzere komisyonumuza havale edilen 38 sayılı  kararı  okundu. 

Yapı lan görüşme sonunda; 

Belediyemiz tarafından yapımı  tamamlanmak üzere olan Manisa Ili, 
Şehzadeler Ilçesi, Sancaklı  Bozkoy Mahallesi, 19 sokak, No:64 adresinde kayı tlı  
taşınmaz üzerindeki Çok Amaçlı  Salonda, Sergi, düğün, nişan ve muhtelif etkinlikler 
yapmak isteyen vatandaşiarımı zdan 2022 yılı  için : 

Hafta Içi Uygulama Ücreti 	 600,00- TL. 

Hafta Sonu Uygulama Ücreti 	 850,00- TL. 

KDV dahil ücret tarifesi uygulanması , 

Not: Valilik ve Kaymakamlıklarla ilgili kutlama programları  ücretsizdir. 

Resmi Kurum ve Kuruluşlar %50 indirimlidir. 

Odalar, Dernekler, Vakı flar (S.T.K.) % 30 indirimlidir. 

Resmi tatillerde hafta sonu tarifesi uygulanacaktı r. 

Cuma günü mesai bitiminden itibaren hafta sonu tarifesi uygulanacaktı r. 

1.Derece Şehit ve Gazi yak ınlarına %50 indirim uygulanacaktır. 

Uygulanması na OYBIRLIĞIYLE karar verildi. 

Sezgin S Y AheONGUÇ Ramazan A YRAM Mert ALP Şenol OZKAYA 
B 	 e 	 Uy 	 e 



Üye 	 Uye Başkan 	üye 
Engin ALTUN SeImanIERLSTECI Atilla EFENDIOĞLU 

T.C. 

MANISA ŞEHZADELER BELEDİYE MECLİSİ  

IMAR KOMISYONU RAPORU 

KARAR NO: 5 	 KARAR TARİIIİ: 08.03.2022 

Belediye Meclisimizin 01.03.2022 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlanmak 

üzere komisyonumuza havale edilen 41 sayılı  karan ve elden incelendi. 

Yapılan görüşme sonunda; 

Sancakh Bozköy Mahallesi, 194 Ada 67 Panel numaralı  taşımnazda, Mülga. Sancakh 

Bozköy Belediye Meclisinin 07.05.2009 tarih Ve 29/3 sayılı  kararı  onaylanan 1/1000 ölçekli 

Mevzii imar Planında "Tarımsal Amaçlı  Sanayi Alanı  (Meyve ve Sebze işleme Paketleme ve 

Soğuk Hava Deposu), E: 9.49" olarak planlanan alana ilişkin Belediye 141eidisiinizin 

02.07.2016 tarihli 123 sayı lı  kararında "...parselin yola cepheli kısmı  Karayollarmca 

kamulaştınlınası  ve yola cephesinin bulunmaması  sebepleriyle mevzi imar planı  

değişikliğinin yola cephesi sağlandıktan sonra değerlendirilmesi..." karar verilmiştir. 

Söz konusu Belediye Meclis kararına istinaden parsel maliki tarafindan Şehir Plancısına 

hazı rlatılan 1/1000 ölçekli Imar Planı  Değişikliği, Plan Notlan ve Plan Açıklama Raporu 

Komisyonumuzca incelenmiş, konunun bir sonraki toplantıda değerlendirilmesi 

Komisyonumuzca uygun görtilmüştür. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporun Meclis Başkanlığına arzum karar verildi. 



Başkan ye 
Engin ALTUN Selman 	ESTECİ  Ati11aEPNDİOĞLU Yen 

Üye Üye 

T.C. 

MANISA ŞEHZADELER BELEDIYE MECLISI 

İMAR KOMISYONU EK RAPORU 

KARAR NO: 5 	 KARAR TARIHI. 10 03 2022 

Komisyonumuzun 08.03.2022 tarihli toplantısında İlçemiz, Sancakh Bozköy 

Mahallesi 194 Ada 67 Parsel numaralı  taşınmazda parsel maliki tarafından hazırlatılan 1/1000 

Ölçekli Uygulama Imar Planı  Değişikliği incelenmiş, konunun bir sonraki toplantıda 

değerlendirilmesi kararı  verilmiştir. 

Sancalch Bozkoy Mahallesi 194 Ada 67 Parsel numaralı  taşuunaza ilişkin olarak İzmir 

- İstanbul otoyolunun kamulaştınnasından kaynaklı  yol cephesi değiştiğinden parsel malilci 

tarafından "Sanayi Alanı  (Tarımsal Amaçlı), Meyve Sebze işleme Paketleme ve Soğuk Hava 

Deposu, E: 0.40, Yençok: 8,50 m" olarak hazırlattlan 1/1000 Ölçekli Uygulama imar Planı  

Değişikliği komisyonumuzca incelenmiş; Kamu Özel Sektör Ortaklığı  Bölge Müdürlüğü, 

TEİAŞ  3. Bölge Müdürlüğü ve Manisa GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.'den görüş  alındıktan 

sonra konunun tekrar komisyonda değerlendirilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporun Meclis Başkanlığına arzına karar verildi. 



Atil a ENDIOĞLU 	ena 
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TL. 

MANİSA ŞEHZADELER BELEDIYE MECLİSİ  

IMAR KOMİSYONU RAPORU 

KARAR NO: 6 	 KARAR TARIHI: 15.03.2022 

Belediye Meclisimizin 01.03.2022 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlanmak 

üzere komisyonumuza havale edilen 42 sayı lı  kararı  ve ekleri incelendi. 

Yapılan görüşme sonunda; 

Plan ve Proje Müdürlüğü'nün 28.02.2022 tarihli E-12327 sayı lı  yazısuıda Manisa 

Büyükşehir Belediyesi, imar ve Şehircililc Dairesi Başkanlığı, Planlama Şube Müdürlüğü'nün 

28.02.2022 tarih ve 134590 sayı lı  yazısı  ile Manisa Büyükşehir Belediye Meclisinin 

13,07.2021 tarih ve 388 sayılı  ve 12.10.2021 tarih ve 567 sayın kararları  ile onaylanıp 

kesinleşen 1/5000 ölçekli ilave ve Revizyon Nazım imar Planlarına esas hazırlanan, Izmir - 

Manisa Devlet Yolu, Manisa - Akhisar Devlet Yolu, ve Manisa Turgutlu Devlet yollarının 

kesişiminde yer alan Manisa Otogar Farklı  Seviyeli Kavşağı  ve çevresi, Manisa Otogan ve 

Tren Gan bağlantı  yollarmı  içeren 1/1000 ölçekli Uygulama imar Planı  Değişikliği önerisinin 

değerlendirilmesi ile ilgili konu komisyonumuzca incelenmiş, 

Konunun bir sonraki komisyon toplantısında değerlendirilmesi Komisyonumuzca 

uygun görülmüştür. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporun Meclis Başkanlığına arzına karar verildi. 
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BELEDIYESI 

T.C. 
MANISA İLI 

ŞEHZADELER BELEDIYE BAŞKANLIĞI 

TARIM HAYVANCILIK VE KIRSAL HIZMETLER- SOSYAL YARDIM YAŞ  LI ENGELLİ  — 
ILÇE EKONOMISI ESNAF SANATKARLAR SIVIL TOPLUM KURULUŞLARI, HALKLA 

İLIŞKILER- YEŞILAY VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE — KADIN AILE VE ÇOCUK — IDARI — 
EĞITIM KÜLTÜR VE TURIZM KARMA KOMISYON RAPORU  

KARAR NO: 1 

Belediyemiz Meclisinin 01.03.2022 tarihli toplantısı nda tetkik ve rapora bağlanmak üzere 
komisyonumuza havale edilen 43 sayı lı  kararı  ile ilgili yapı lan toplantıda "Ilçe sın ı rlarımız 
içerisinde yaşayan vatandaşlarımızın Sosyo-ekonomik durumlarının geliştirilmesi, eğitim, kültür 
alanında daha geniş  imkğnlara erişebilmesi, gençlerimizin ve çocukları mızın madde 
bağımlılığından korunması  ve uzaklaştırılması, kadına şiddet olaylarının önlenmesi ve en az 
seviyeye indirilmesi konularında topyekün bir çalışma yapı larak gerek Resmi Kurumlar, gerekse 
Sivil Toplum Kuruluşları  ile irtibat kurulup bu konularda neler yapılabileceği ile ilgili işbirliği 
yapı lmasına dair verilen önergenin incelenerek değerlendirilmiş  olup; 

Komisyon üyelerimizle Tarım — Çiftçi sorunlarını  değerlendirmek üzere Ilçe Tarım 
Müdürlüğü'ne bir ziyaret yapı lmasına, ziyaret sonrasında konunun tekrar komisyonda 
görüşülmesi uygun görülmüştür. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporumuzun Meclis Başkanlığına arzına karar verildi. 
17.03.2022, 
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T.C. 
MAN İ SA İ Lİ  

ŞEHZADELER BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

TARIM HAYVANCILIK VE KIRSAL HIZMETLER- SOSYAL YARDIM YASLI ENGELLİ  — 
İ LCE EKONOM İ Sİ  ESNAF SANATKARLAR SİVİ L TOPLUM KURULUŞLAR', HALKLA 

İ LIŞKILER- YE$İ LAY VE BAĞ  MLILIKLA MÜCADELE — KADIN Aİ LE VE ÇOCUK — IDARI — 
EĞİTİ M KÜLTÜR VE TURİZM KARMA KOMISYON RAPORU  

KARAR NO: 1 

Karma komisyonun 17 Mart 2022 tarihli yap ı lan toplantısı nda ; Komisyon üyeleriyle Tarı m 
— Çiftçi sorunları n ı  değerlendirmek üzere ilçe Tarı m Müdürlüğü'ne bir ziyaret yapı lması na karar 
verilmiş  olup; yap ı lan ziyaretin verimli geçmesinden dolay ı  ilçe Müdürlüklerinin ziyaretlerine 
devam edilmesi ve bununla bağlant ı l ı  olarak Ilçe Milli Eğitim Müdürlüğüne de bir komisyon 
üyeleri ile birlikte de bir ziyaret yap ı lması na, ziyaret sonrası nda konunun tekrar komisyonda 
görüşülmesine karar verilmiştir. 

Bu hususta karar al ı nmak üzere raporumuzun Meclis Başkanlığı na arzı na karar verildi. 
25.03.2022 
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Yesilay ve Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu 
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Idari Komisyon 
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